

# **Jepal Holding ApS**

**Beckersvej 5, 7120 Vejle Øst**

**CVR-nr. 41 91 19 48**

## **Årsrapport**

**1. juli 2024 - 30. juni 2025**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. oktober 2025.

---

Palle Grøn Iversen

Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

#### **Ledelsesberetning**

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 1. juli 2024 - 30. juni 2025**

- 6 Resultatopgørelse
- 7 Balance
- 9 Egenkapitalopgørelse
- 10 Noter
- 13 Anvendt regnskabspraksis

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Jepal Holding ApS Beckersvej 5 7120 Vejle Øst
	CVR-nr.: 41 91 19 48
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
<b>Direktion</b>	Palle Grøn Iversen, Direktør
<b>Revision</b>	Attent Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab Roms Hule 8 7100 Vejle
<b>Dattervirksomhed</b>	PJI Ejendomme ApS, Vejle

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i at drive investerings- og udlejningsvirksomhed.

### Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 12 t.kr. mod -178 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.006 t.kr. mod -1.643 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets aflutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>12.364</b>	<b>-178.426</b>
Personaleomkostninger	0	0
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-108.092	-2.123.401
Andre driftsomkostninger	0	-896.415
<b>Driftsresultat</b>	<b>-95.728</b>	<b>-3.198.242</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-160.575	149.107
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver	1.416.250	1.216.250
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	790.422	632.590
Andre finansielle indtægter	314.046	162.866
Nedskrivning af finansielle aktiver	-451.250	0
Øvrige finansielle omkostninger	-807.337	-605.520
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.005.828</b>	<b>-1.642.949</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>1.005.828</b>	<b>-1.642.949</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-160.575	149.107
Overføres til overført resultat	1.166.403	0
Disponeret fra overført resultat	0	-1.792.056
<b>Disponeret i alt</b>	<b>1.005.828</b>	<b>-1.642.949</b>

## Balance 30. juni

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
1 Goodwill	288.807	361.009
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>288.807</u>	<u>361.009</u>
2 Grunde og bygninger	4.433.052	4.468.942
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>4.433.052</u>	<u>4.468.942</u>
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2.845.503	3.006.078
4 Andre værdipapirer og kapitalandele	12.473.399	12.924.649
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>15.318.902</u>	<u>15.930.727</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>20.040.761</u></b>	<b><u>20.760.678</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	14.006.800	13.210.278
Tilgodehavende selskabsskat	392	591
Andre tilgodehavender	0	4.000.000
Periodeafgrænsningsposter	0	5.000
Tilgodehavender i alt	<u>14.007.192</u>	<u>17.215.869</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	5.744.683	77.670
Værdipapirer i alt	<u>5.744.683</u>	<u>77.670</u>
Likvide beholdninger	215.976	679.128
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>19.967.851</u></b>	<b><u>17.972.667</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>40.008.612</u></b>	<b><u>38.733.345</u></b>

## Balance 30. juni

### Passiver

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	142.500	142.500
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	550.975	711.550
Overført resultat	<u>26.476.908</u>	<u>25.310.505</u>
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>27.170.383</u></b>	<b><u>26.164.555</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
5 Deposita	182.935	182.935
6 Anden gæld	<u>56.330</u>	<u>62.704</u>
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>239.265</u>	<u>245.639</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	37.000	134.125
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	337.997	358.158
Anden gæld	<u>12.223.967</u>	<u>11.830.868</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>12.598.964</u>	<u>12.323.151</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>12.838.229</u></b>	<b><u>12.568.790</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>40.008.612</u></b>	<b><u>38.733.345</u></b>

7 Oplysninger om dagsværdi

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

9 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

## Egenkapitalopgørelse

---

	Virksomhedskapital	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. juli 2024	142.500	711.550	25.310.505	26.164.555
Resultatandel	0	-160.575	1.166.403	1.005.828
	<b>142.500</b>	<b>550.975</b>	<b>26.476.908</b>	<b>27.170.383</b>

## Noter

	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
<b>1. Goodwill</b>		
Kostpris primo	722.019	722.019
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>722.019</b>	<b>722.019</b>
Af- og nedskrivninger primo	-361.010	-288.808
Årets afskrivninger	-72.202	-72.202
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>-433.212</b>	<b>-361.010</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>288.807</b>	<b>361.009</b>
<b>2. Grunde og bygninger</b>		
Kostpris primo	6.725.308	10.005.838
Afgang i årets løb	0	-3.280.530
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>6.725.308</b>	<b>6.725.308</b>
Af- og nedskrivninger primo	-2.256.366	-415.260
Årets afskrivninger	-35.890	-44.521
Årets nedskrivninger	0	-2.000.000
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	0	203.415
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>-2.292.256</b>	<b>-2.256.366</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>4.433.052</b>	<b>4.468.942</b>

## Noter

	<u>30/6 2025</u>	<u>30/6 2024</u>	
<b>3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>			
Kostpris primo	<u>2.294.526</u>	<u>2.294.526</u>	
<b>Kostpris ultimo</b>	<b><u>2.294.526</u></b>	<b><u>2.294.526</u></b>	
Opskrivninger primo	711.552	562.443	
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	<u>-160.575</u>	<u>149.109</u>	
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b><u>550.977</u></b>	<b><u>711.552</u></b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b><u>2.845.503</u></b>	<b><u>3.006.078</u></b>	
<b>Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter</b>			
	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>
PJI Ejendomme ApS, Vejle	100 %	<u>2.845.503</u>	<u>-160.575</u>
		<b><u>2.845.503</u></b>	<b><u>-160.575</u></b>
<b>4. Andre værdipapirer og kapitalandele</b>			
Kostpris primo	<u>12.924.649</u>	<u>12.924.649</u>	
<b>Kostpris ultimo</b>	<b><u>12.924.649</u></b>	<b><u>12.924.649</u></b>	
Årets nedskrivninger	<u>-451.250</u>	<u>0</u>	
<b>Nedskrivninger ultimo</b>	<b><u>-451.250</u></b>	<b><u>0</u></b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b><u>12.473.399</u></b>	<b><u>12.924.649</u></b>	
<b>5. Deposita</b>			
<b>Deposita i alt</b>	<b><u>182.935</u></b>	<b><u>182.935</u></b>	
<b>6. Anden gæld</b>			
<b>Anden gæld i alt</b>	<b><u>56.330</u></b>	<b><u>62.704</u></b>	

## Noter

	<u>30/6 2025</u>	<u>30/6 2024</u>
<b>7. Oplysninger om dagsværdi</b>		
	<b>Børsnoterede obligationer</b>	<b>Børsnoterede aktier</b>
Dagsværdi ultimo	<u>4.061.343</u>	<u>1.683.340</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>32.110</u>	<u>-75.435</u>

### 8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 1.200 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger samt materielle anlægsaktiver.

### 9. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

#### Kontraktlige forpligtelser og eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for de tilknyttede virksomheders banklån. De tilknyttede virksomheders bankgæld udgør pr. 30. juni 2025 i alt 0 t.kr.

#### Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
